
 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 

di Montesano Sulla Marcellana 
Via Regina Margherita   –    84033   Montesano Sulla Marcellana  (SA) 

Tel.0975/861038  fax. 0975/367900 –  E-mail SAIC8AU009@istruzione.it  SATN02000X@istruzione.it    . C.F. 92014420654        
Decreto n. 421       Montesano S/M 5 aprile 2018 
 

 Al Personale Docente 
dell’I.O. 
Montesano S/M – SEDI - 

 Agli Atti 
 All’Albo Pretorio 
 Al Sito Web della Scuola 

 
OGGETTO: FSE – PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014/2020 – Avviso  10862- Inclusione 

sociale e lotta al disagio – AZIONE: 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità – 

SOTTOAZIONE:10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti - PROGETTO “A Scuola di 

integrazione” – Progetto  Vallo Giovani Radio Web: una finestra sul mondo - 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-846 – 

CUP: J15B18000030007  - – DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA FIGURE PROFESSIONALI INTERNE 

TUTORS – ESPERTI  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il proprio atto n. 419 del 27/03/2018; 

CONSIDERATA l’assenza di reclami o ricorsi agli atti pubblicati; 

DECRETA 

di approvare la seguente tavola sinottica esplicativa dell’acquisizione delle istanze pervenute costituenti la graduatoria 

interna e valida alla individuazione delle figure richieste dal progetto:  

TUTOR 

 Modulo Descrizione Ore 
attribuite 

Ore di 
attività 
previste  

N.  
Alunni 

Candidatura  
TUTOR 

PUNTEGGIO  

1 
Lo sport è 
partecipazione 

Educazione motoria; 
sport; gioco 
didattico 

 

30 

 

30 

 

20 

 

D’Onza Michelina 

 

Unica candidatura 
pervenuta 

2 
Una finestra sul 
mondo: sport per 
tutti 

Educazione motoria; 
sport; gioco 
didattico 

 

30 

 

30 

 

20 

 

Onorato Angela 

Unica candidatura 
pervenuta 

3 
Arte; scrittura 
creativa; teatro 

Opera teatrale in 
spagnolo 

30 30 20 D’Onza  

Michelina 

 

Unica candidatura 
pervenuta 

mailto:Tel.0975/861038%20%20fax.%200975/367900%20–%20%20E-mail%20SAIC8AU009@istruzione.it%20%20SATN02000X@istruzione.it%20%20%20%20C.F.%2092014420654


 

 

4 

 

Innovazione 
didattica e 
digitale 

Una finestra sul 
mondo: 
omniradioweb 

 

60 

 

 

60 

20  

Bruno Antonietta 

Annunziata Donato  

 

Uniche candidature 
pervenute 

5 
Una finestra sul 
mondo: imparare 
per comprendere 

Potenziamento delle 
competenze di base 

30 30 20 Fornino  

Maria 

Unica candidatura 
pervenuta 

6 

Una finestra sul 
mondo: imparare 
per comprendere 
2 

Potenziamento delle 
competenze di base 

30 30 20 Onorato Angela 

 

Unica candidatura 
pervenuta 

 

ESPERTO 

 Modulo Descrizione Ore 
attribuite 

Ore di 
attività 
previste  

N.ro 
alunni 

Figure 
richieste 
ESPERTI 

PUNTEGGIO  

1 
Lo sport è 
partecipazione 

Educazione motoria; 
sport; gioco 
didattico 

 

30 

 

30 

 

    20 

 

Di Nardo 

Maria 

Unica candidatura pervenuta 

2 
Una finestra sul 
mondo: sport per 
tutti 

Educazione motoria; 
sport; gioco 
didattico 

 

30 

 

30 

 

20 

 

////// 

Nessuna  candidatura 
pervenuta 

3 
Arte; scrittura 
creativa; teatro 

Opera teatrale in 
spagnolo 

30 30 20  

Vitale 

Donatella 

Unica candidatura pervenuta 

4 

 

Innovazione 
didattica e 
digitale 

Una finestra sul 
mondo: 
omniradioweb 

 

60 

30 per ogni 
esperto 

 

60 

20   

 

Donatiello 
Angela 

 
 
Uniche candidature 
pervenute 

 Barone 

Maria 
Antonietta 

5 
Una finestra sul 
mondo: imparare 
per comprendere 

Potenziamento delle 
competenze di base 

30 30 20 Montagna 

Immacolata 

Unica candidatura pervenuta 

6 

Una finestra sul 
mondo: imparare 
per comprendere 
2 

Potenziamento delle 
competenze di base 

30 30 20 Florimonte 
Giuseppa 

Unica candidatura pervenuta 

 

FIGURE AGGIUNTIVA 

Modulo Descrizione Ore 
attribuite 

Ore di 
attività 
previste  

N.ro 
alunni 

Figure 
aggiuntiva 

PUNTEGGIO 

Innovazione 
didattica e digitale 

Una finestra sul 
mondo: 
omniradioweb 

 

//// 

 

///// 

 

// 

 Nessuna candidatura 
pervenuta 

La Dirigente Scolastica 

              Dott.ssa Antonietta CANTILLO 

Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                                                                                   

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

        



 

 

 


